Theodori Sophiani astronomica & musica.

Theodori Straitmanni Iureconsulti Harmonia titulorum utriusque iuris. Item: Coniunctiones & conciliationes legum Pandectarum. Colonia, anno D. 1571.

Theodori Studite sermo de inventionem capituli S. Ioannis Prodromi. Encomium in S. patrem Epiphanium.

Theodori Studiti ad discipulum suum Gregorium de futura restitutione, liber Græcus alicubi in Italia.

Theodorus Syracusanus de re militari scripsit. Laertius.

Theodorus Zuinggerus Basiliensis, summus medicus & philosophus, scripsit tabulas & commentarios in artem medicinalem Galeni: ex quibus Medici longæ artis compendium: Philosophi, cognitionem naturæ in corpore humano, tanquam in microcosmo: Logici denique artificiosam ordinis Definitivi dialysin, magna cum utilitate & facili benrire poterunt. Basileæ excudit Ioannes Oporinus in folio. Tabulas & commentarios in Galeni libros De constitutione artis medicæ: ex quibus rationem inveniendi & constituendi artem quamlibet, iuxta Resolutivi ordinis leges (cuius naturæ, ars & usus multis iam seculis latuit) studiosus Lector facti negotio depromet. Ibidem, anno Domini 1561. in folio. Theatrum vitæ humanæ, seu humanæ historiam bibliothecam, digestum in volumina viginti, quæ singula in plures libros, & hi deinde rursus in suos dividuntur titulos: continentur autem his voluminibus innumera exempla bonorum & malorum omnium quæ in hominem cadunt, magno studio & labore ex varijs auctoribus collecta, & peritissime optimoque ordine disposita: nam auctor, ut vix quisquam alius nostræ ætatis methodi studiosus & summus artifex est. Excusum est hoc opus primum, anno Domini 1565. Postea verò plus myriade exemplorum auctum & ab auctore accurate recognitum, denovo editum est, anno Domini 1571. ex officio Frobeniano, in magno folio, tribus Tomis. Edidit quoque tabulas perpetuas, quæ Commentariorum loco esse queant, in Aristotelis libros de Moribus ad Nicomachum: ut quorum in Theatro vitæ humanæ habitum exempla historica describantur, eorundem in his libris præcepta philosophica, summa facilitate & perspicuitate tradita cognoscantur. Basileæ apud Ioannem Oporinum & Episcopium, anno Domini 1566. in folio. Ipsos etiam Aristotelis decem libros de Moribus, in quibus Latine Græcis, Dionysio Lambino interprete, è regione respondent, edidit, & per capita methodice distribuit, addidit in singula capita suis argumentis, & numerorum notis, quæ tabulis respondeant, & postremo scholijs. Somnium Nantileum, & quedam alia edita in octavo. Præterea in manibus habet Hippocraticæ medicinæ dialysin. Anide etiam expectant, & tacite ab ipso flagitant bonarum literarum studiosi, Tabulas analyticas in Politicos & Oeconomicos Aristotelis libros, & in omnes Platonis Dialogos Ethicos atque cum alijs, Organicos commentarios, tum maxime Ethicos gnomas: ut verò hæc omnia absolvere possit, illi ocium & diutinam vitam & valetudinem firmam à Deo optent. \* Post hæc ab eodem edita sunt Morum philosophicæ

poetis ex veterum virisq; linguae poetarum the-  
sauris recognoscenda veritatis, et exercenda virtu-  
tis gratia octodecim libris methodico deducta. 4. Ba-  
silea apud Episcopos. \* Methodus rustica Catonis  
atq; Varronis, praeceptis Aristotelis per locos commu-  
nestypis delineata. 8. Basilea per Pet. Pernā. Me-  
thodus apodemica typis delineata et cum alijs. tū qua-  
tuor praesertim Athenarū vini exemplis illustrata.  
4. Basilea. Eusebij episcopi opera. Hippocrates Coi  
22. Commentarij, tabulis illustrati. In folio Basilea  
apud Episcopos.

Theodosiani Codicis lib. 16. excusit Basilea a-  
pud Henr. Petri, 1528. Eiusdem Theodosij, Valenti-  
niani, Martiani, et c. Nouellarum legum lib. 1. in  
eodem volumine excusus. Vbiq; sanē in Nouellis  
Theodosio adiungitur Valentiniani nomen, utpote  
eiusdem studij et diligentiae in hoc opere sanciendo  
collega. Ex Theodosij Imperatoris libro de Recta fi-  
de, ferē desumptus est liber de incarnatione verbi-  
uigeniti, et si copiosiore stylo ea, quae diuinitati et hu-  
manitati sunt in Christo, hic exponantur, expendan-  
turq; scripturae locis ascitis, quam apud Theodosium.  
Robertus Winter excudit Basilea, anno 1542. cum  
synodica constitutionibus quibusdam. Theodosiani  
Codicis libri, cum Nouellis Theodosij Valent. et c.  
longe integriores editi cum alijs quibusdam, Jacobi  
Cruatij Iureconsulti cura. Lugduni apud G. Rouil-  
lium, 1566.

Theodosij regis ad Cyrillum Alexandrinum  
epistola, numero 4. inter epistolas Cyrilli. Item Theo-  
dosij et Valentiniani Imp. ad eundem epistola nu-  
mero 17.

\* Theodosius Fabricius, scholae Iffeldensis olim  
alumnus, vna cum Ioanne Volando. Compendium  
doctrinae Christianae ex Germanico et Latino Idio-  
mate, primum Hebraice et Graece conuertit. In 8.  
Wienberge. 1582

Theodosius Trebellio, Italus, scripsit pro illu-  
stris. Basiliensi academia instaurata, orationem, im-  
pressam Basilea apud Frobenium. Congessit Latinae  
linguae Promptuarium, excusum apud Io. Oporinū,  
anno 1542. Claruit anno 1531.

Theodosius Tripodites, scripsit carmina in ver-  
et alijs diuersa.

Theodosius philosophus, scripsit sphaerica lib. 3.  
Commentarios in Theuda capita, in Archimedis e-  
piphodion. De diebus et noctibus lib. 2. Descriptio-  
nes domuum lib. 3. Sceptica castra astrologica, de ha-  
bitationibus. Suid. Sphaerica eius extant Graece Ve-  
netijs apud Caesaris oratorem Diegum Hurtadum,  
et Romae in Vaticana. Ibidem seruantur eiusdem  
libri de diebus et noctibus et de habitationibus.  
Franciscus Maurolycus promissit se editurum Theo-  
dosij sphaerica, de habitationibus, de noctibus et die-  
bus libros. Extant et apparentia eius, nisi fallor. Theo-  
dosius in totis omnibus in quibus citatur a Laertio. Theo-  
dosij Sphaerica Graece et Latine excusa sunt Pari-  
sij in 4. Ioanne Pena interprete.

Theodosius citatur in Tacuinis Elluchasem  
medici.

Theodosij Grammatici liber de metria.

Theodosius quidam haereticus Acephalorum  
factionis, a quo Theodosiani dicti sunt, citatur in  
Synodis, et meminist eius (ni fallor) Liberatus in  
Brennaria.

\* Theodosij Valentiniani historia (sine potius fa-  
bula) Gallica de Amante resuscitato ex mortuis ab  
amore. Parisijs excusa apud Claudium Maccart, an-  
no 1572.

Theodotion Ephesinus, Tatiani philosophi,  
cum adhuc fidelis esset, quondam discipulus, vir do-  
ctissimus, praeter translationem scripturarum, quam  
ex Hebraeo Latinam fecit, etiam alia quaedam con-  
scripsit opuscula, quae tamen ad manus nostras: adhuc  
minime perueniunt. Trisemius, vide supra in Aquila  
et Daniele. Claruit anno 180.

Theodotus in quarto aduersus Epicurum ci-  
tatur a Laertio.

Theodotus Ostrogothorum princeps, Platonis  
disciplinam secutus, scripsit historiam sui temporis  
lib. 1. Claruit anno 535. Ioan. Lelandus.

Theodulphus Episcopus Anrelianensis, a Lu-  
donico Imperatore, nescio ob quam suspicionem, in-  
notentē missus in carcerem, hymnum, Gloria laus  
composuit. Scripsit autem inter caetera diuerso me-  
tro, Hymnorum lib. 1. Epistolarum lib. 1. Trisemius,  
et eadem ferē Gyraldus. Claruit anno 840. Idem  
scripsit Annales Caroli et Ludonici, quae manuscri-  
pta extant.

Theodolus martyr sub Iuliano apostata fuit.  
Vide Suidam in Theodulo, et in Amachio.

Cyri Theodoli magistri varia opuscula Graecae  
extant in biblioteca quadam Italiae: nempe, Enca-  
minum in Ioan. Prodromum, ad Athenienses in O-  
lynthijs, de navigatione a Thessalonica Byzantium,  
et rursus Byzantio Thessalonica. Oratio in lega-  
tione babasa ad regem Andronicum Paleologum,  
De regno, De republica, et alia quaedam. Vide in-  
fra in Thoma Magistro.

Theofridi abbatis sermones duo de sanctorum  
cum reliquijs tū veneratione, impressi Coloniae cum  
Berengosij opusculis, 1555.

Theoduli nomen seruum Dei significat: sunt  
qui Theodulum scribunt.

Theogenis ab Hippone regio verba apud Cy-  
pritanum, in sententijs episcoporum de haereticis ba-  
ptizandis.

Theogeri episcopi Musica, manuscripta.  
Theogeiton Peripateticus Aristoteli familia-  
ris, ex Tragea insula, quae iuxta Cyclades est, lauda-  
tur a Stephano.

Theognetus Thessalus comicus. Ex eius fabu-  
lis, auctore A. liano sunt, Phasma seu Phylargyrus,  
Philodespotus, Centaurus. Saeri quoq; sermones hu-  
ius feruntur fuisse, qui in 24. rhapsodias distincti fue-  
re. Alij tamen hos in Orpheum referunt. Meminerit  
huius Asbenus et Suidas.

Theognis Megarensis, ex Megari Sicilia, cla-  
ruit Olympiade 59. scripsit elegiam in Syracusanos  
in obsidione seruatos, ad Cynnum, quem amabat.  
Gnomologium elegis, et alias sententias aduonit-  
sorias, omnia carmine. Fuit et tragicus poeta Theba

gnis, valde frigidus, unde & Nivis cognomen meruit. Suidas. Theognis Siculi sententia elegiaca, in preff. Græce, Basileæ apud Frobenium, 1521. cum Græcis Æsopi fabulis, &c. Allegant elegos eius, Plato, Stobæus, Athenæus. Eisdem à Ioachimo Camerario integritati suæ restituit, & doctissimo commentario Græco illustratas, Ioan. Oporinus excudit, anno 1551. quemadmodum & priore anno, Latino carmine conuersas à Iacobo Scheggio, idem Basileæ. Edita sunt eius sententiæ ab Hen. Stephano in folio cum Homero, &c. Stephanus Theognidem, inquit, ex Megara inter Peloponnesum & Atticam oriundum. \* Eius sententiæ admonitorie in octavo, Ms. bib. Imp. Viennæ.

Theognostus numeratur inter Grammaticos Græcos, ex quibus Cornucopiæ suum Varinus Camerarius congescit.

Theogonus, vide Theotentus.

Theolestherus de Cusentia, patria Calaber, presbyter atq. Eremita propè Thebas, scripsit ad Antonium Genua ducem, de deuotione religionis lib. 1. De futuris ecclesiæ schismatibus lib. 1. Explanationem Apocalypsis lib. 1. De magnis tribulationibus, & De statu Ecclesiæ, vel De causis presentibus tunc schismatis, ex Ioachimo, Cyrillo, atque alijs composuit lib. 1. Claruit anno Domini 1368. Ioannes Baleus.

Theolyti Methymnæi carmina Bacchica Athenæus allegat.

Theomenis scripta citantur à Plinio lib. 3. Naturalis historia.

Theomnesti scripta citantur ab eodem 33. 34. & 35. lib.

Theomnesti hippiatris scriptorū Græci quædam leguntur cum Assyrio, vt supra dixi.

Theonæ abbatis in vltioris Ægypti partibus sermones tres: vide supra in collatoribus Ioan. Casiani.

Theon Abbas transtulit ex Græca lingua historiam S. Nicolai episcopi, quam manuscriptam habet Wolfgangus Læzius medicus & historicus Viennensis.

Theon Antiochenus philosophus Stoicus, scripsit apologiam Socratis. Suidas.

Ex Theone vini bilis purgantis preparatio, apud Aetium describitur.

Theano Metapontina, vel Cressa genere, Pythagoræa, vxor Brotmi Crotoniatæ, scripsit cōmentaria in philosophiam de virtute, item poemata & apophthegmata Pythagoræa. Laertius.

Theonis Alexandrini hexastichon, in Anthologiæ lib. 1. sect. 55. & Theonis simpliciter monostichum in hebdomadem, sect. 74. Ζῆτος, ἄπυς, ἄρατος, ἡλῶσις, ἄπυτος, ἰππῆς. Eius commentarij Græci in Arati Apparentia, & prognostica tempestatum, excusa Basileæ in officina Curionis, cum ipso textu Arati, & alijs diuersorum de sphaera & astrorum ratione opusculis, 1536.